
wihräwffiffiilchffiililffi,lMt

ÄNffitr'f\i U'TäUNffi$PL

okt.25

Verantwortliche/r

0676 722 50 54Sieber Silvia

0677 610 52 497Susanne Moser

Bruckner Lukas
Dorn Mario

0676 33 62554
0676 40 89 928

Janker Christina 0664 48 64 860

lng. Robert Zellhofer 0664 4247432

Manuela Mühlbacher
Voglauer Simone
Kerstin Reisenbichler

0664 78 74 407
0680 20 81 044
0677 623 31 790

Anmerkung

bis April 2026

Okt. 2025 bis April 2026

Nov. 2025 bis März 2026

Nov.2025 -De2.2025

am Sonntag
nur vor/bei einem Auftritt

jeweils am 2. Samstag im Monat

bis

20:00

20:00

21:00

17:30

21:30

16:00

Zelt
von

17:00

19:00

16:00

16:30

17:30

14:00

Tag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Freitag

Samstag

Verein

Fitness

Sport Union
Sektion Turnen

Sport Union
Sektion Fußball

Kinder Yoga

Musikverein

Ministranten/innen

V"
e

I
Anderungen vorbehalten I

Zellhofer


