Mehrzweckhalle BENUTZUNGSPLAN

Verein	Tag	Zeit		Anmerkung	Verantwortliche/r	
		von	bis	Anmerkung	verantworthche/r	
Fitness	Dienstag	17:00	20:00	bis April 2026	Sieber Silvia	0676 722 50 54
Sport Union Sektion Turnen	Mittwoch	19:00	20:00	Okt. 2025 bis April 2026	Susanne Moser	0677 610 52 497
Sport Union Sektion Fußball	Donnerstag	16:00	21:00	Nov. 2025 bis März 2026	Bruckner Lukas Dorn Mario	0676 33 62554 0676 40 89 928
Kinder Yoga	Freitag	16:30	17:30	Nov. 2025 - Dez. 2025	Janker Christina	0664 48 64 860
Musikverein	Freitag	17:30	21:30	am Sonntag nur vor/bei einem Auftritt	Ing. Robert Zellhofer	0664 4247432
Ministranten/innen	Samstag	14:00	16:00	jeweils am 2. Samstag im Monat	Manuela Mühlbacher Voglauer Simone Kerstin Reisenbichler	0664 78 74 407 0680 20 81 044 0677 623 31 790

Okt.25

Änderungen vorbehalten!

Der Bürgermeister:

ing Manfred Zellhofer